3.139,50 €

TOTAL PRESUPUESTO .................... 18.089,50 €

Consejería de Fomento, Articulación 
del Territorio y Vivienda
Delegación Territorial de Cádiz

El Presupuesto Base de Licitación se ha valorado en la cantidad de CATORCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 
EUROS, (14.950,00 euros) IVA EXCLUIDO, que con un IVA de TRES MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE EUROS CON  
CINCUENTA CÉNTIMOS, (3.139,50 euros) hacen un total de DIECIOCHO MIL OCHENTA Y NUEVE EUROS CON 
CINCUENTA CÉNTIMOS, (18.089,50 euros) IVA INCLUIDO.

Valor estimado del contrato: 
De conformidad con el artículo 101 de la Ley 9/2017 (LCSP) el valor estimado del contrato asciende a CATORCE 
MIL NOVECIENTOS CINCUENTA EUROS, (14.950,00 euros) IVA EXCLUIDO, que coincide con el Presupuesto Base 
de Licitación.

En Cádiz, a la fecha de la firma digital 
                                                                                                               EL JEFE DEL SERVICIO DE CARRETERAS